DECRETO No 414t2023, de 26 de setembro de 202g.

DECRETA:

A PREFEITA IíUNICIPAL DE
*I'IUFI, ESTADO., DO .PARÁ, USANdO dE SUASiífl*,,*}.*,*'*'=?*,fl{ijü.,:.,fr

i,*us:á"á,§rrffi ã:l;.,,^rí:r,J j

PATRICIA RONIELLY
RAMOS ALENCAR

DE MARITUBA
ADMINISTRAÇÃo

de forma digital oor
norurruy nnuos

âÍ;,l;;.5,1;t).Tf"^"li,fi§1,.il".,:,[,:,ão, a parrir de 30/0e /2023,a servidora abaixo
1. FABRICIANA DINIZ MELO à ASSESSOR ESPECIAL IVArt. Z:. - Este Decreto entra emdisposiçôesemcontrário. vrrr vlgor na data de sua publicação, revogadas as

Art' 30' - Registre-se, dê-se ciência, pubrigue-se e cumpra-se.

Gabinete da prefeita Municipar de Marituba, 26 de setembro de 2023

Assinado
clA

parnícle RONIELLY RAMOS AL

MENDES:IS776248493

ENCAR ME NDESPrefeita Municipalde Marituba

Registrado na secretaria Municipal de Administração em 26 de setembro de 2023

BARBARABESSA ASS|NAdOdEfOÍMA

MARQUES:033roo dieital Por BARBARA

_ .092!3
--- '-

ffi;árE':o33e4oo82o3

- BARBARA BEsSA úÁcôÜLs
Secretária Mun icipa! oe nãmiiiltlrçao

1

Rodovía BR 31 6, KM 12 s/no. - Centro - cEP 67.200_000 _ Marituba - Fone 3256-0437